平成 26 年 1 月 31 日

各 位

         会社名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 立川 直臣

（ｺｰﾄﾞ番号 5807 東証第１部）

問合せ先 経理部長   松島 英寿

TEL（0268）34-5211

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 10 月 31 日に公表した業績予想について下記のとおり修正し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期の連結業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年 3 月 31 日）

                               （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ）

（平成 25 年 10 月 31 日）
16,000 1,100 1,200 800 11.41

今回発表予想（Ｂ） 17,000 1,200 1,400 1,200 17.30

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 100 200 400 －

増減率 6.3 9.1 16.7 50.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3 月期）
20,638 380 329 290 4.27

２．修正の理由について

     当社グループの基盤事業及び注力事業としての電線・デバイス事業において、売上高は、ケーブ

ル、ヒータ関連製品及び線材加工品などの拡販並びに景気回復を背景とした需要増により好調に推

移しており前回予想を上回る見込みです。また、営業利益は、売上高の増加に加え原価低減による

損益改善や固定費圧縮を図ったことにより改善が進んでおり、経常利益及び当期純利益についても

営業利益の改善に伴い増加することとなり、前回公表した通期連結業績予想を修正することといた

しました。

（注）上記の業績予想は、本資料作成日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後の様々な要因により予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上